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Sundheds- og ældrechef Lars Olesen (Formand) Struer Kommune lol@struer.dk 

 
IT-konsulent Lars Kjær Herning Kommune vielk@herning.dk 

 
Sekretariatsleder Steffen Barstad Holstebro Kommune Steffen.Barstad@holstebro.dk 

 
System Administrator Susan Bisgaard Holstebro Kommune Susan.bisgaard@holstebro.dk 

 
IT-Care Konsulent  Bodil Nielsen Ikast-Brande Kommune bonie@ikast-brande.dk 

 
Ass. områdeleder Grethe Jeppesen Lemvig Kommune Grethe.Jeppesen@lemvig.dk 

 
IT-systemansvarlig Mette Riishøj Jakobsen Lemvig Kommune Mette.Jakobsen@lemvig.dk 

 
Sygeplejefaglig Konsulent Else K. Pedersen Ringkøbing-Skjern Kommune else.k.pedersen@ksk.dk 

 

Sygeplejefaglig konsulent Margrethe Siig Ringkøbing-Skjern Kommune margrethe.siig@rksk.dk 
 

Teknologi Konsulent Claus Bundgaard Struer Kommune cbu@struer.dk 
 

Udviklingskonsulent Aniette Weibrecht Struer Kommune awe@struer.dk 
 

Funktionsleder Dorte Høy Hansen (Sekretær) Struer Kommune  dhh@Struer.dk 
 

Projektleder Ole Zielke (Formand) Hospitalsenhed Vest Ole.Zielke@vest.rm.dk 
 

Datakonsulent Hanne Damgaard Jensen Region Midtjylland Hannedamgaard.Jensen@stab.rm.dk 
 

1. Reservelæge Katja Dettman Region Midtjylland katjdett@rm.dk 
 

IT-koordinator Ilse Dalgaard Lauridsen Hospitalsenhed Vest Ilse.Lauridsen@vest.rm.dk 
 

Ledende Terapeut Karin Dahl Lassesen Hospitalsenhed Vest Karin.Lassesen@vest.rm.dk 
 

Ledende Oversygeplejerske Elsebeth Borg Esmarch Hospitalsenhed Vest Elsebeth.Borg.Esmarch@vest.rm.dk 
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IT-konsulent Birgitte Krøyer Jensen Hospitalsenhed Vest Birgitte.Kroeyer.Jensen@vest.rm.dk 
 

Kvalitetskonsulent Else Hjortbak (Sekretær) Kvalitet og Udvikling, Hospitalsenhed Vest else.hjortbak@vest.rm.dk  

Konsulent for det tværsektorielle samarbejde Lene W. Antonsen Kvalitet og Udvikling, Hospitalsenhed Vest lenant@rm.dk 
 

 
 


